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Komplet mebli wypoczynkowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komple t mebl i 
wypoczynkowych, składając y si ę z  fotel a i  sof y dwu/ trzyosobowej , 
pokrytych na zewnątrz skóra naturalną meblową lub tkaniną obiciową. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t przestrzenn e ukształtowani e i 
kompozycja kolorystyczn a poszczególnyc h mebl i komplet u mehl i 
wypoczynkowych, mającyc h zarówno zalety użytkowe i ergonomiczne , 
a takż e wysoki e walor y estetyczne , charakterystyczn e dl a wzornictw a 
przemysłowego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , n a który m fig. 1  przedstawi a w  widok u 
czołowym fote l i  sof ę dwu / trzyosobową , rozmieszczon e obo k siebi e 
prostopadle, fig. 2 - wido k perspektywiczny od tylnej strony fotela i jego 
zewnętrznej powierzchn i boczneg o oparcia , fig. 3  -  wido k 
perspektywiczny o d stron y czołowe j sof y dwu / trzyosobowe j z 
podwójnym dodatkowym wyposażeniem , fig. 4  - wido k od czoł a sofy 
dwu/ trzyosobowej i stojącego obok fotela z jego widokiem od tyłu, fig. 
5 -  zestawieni e po d kąte m prostym : sof y dwu / trzyosobowe j z 
dodatkowym wyposażeniem , n a wpros t nie j znajduj e się fotel , za ś 
między nim i umieszczon a jes t sof a dwu / trzyosobow a w  widok u 
czołowym z  dodatkow ą poduch ą ułożon ą n a górne j powierzchn i 
bocznego oparcia , stanowią c pełn e zestawieni e wyrobó w komplet u 
mebli wypoczynkowych. 



Pierwszą odmian ą komplet u mebl i wypoczynkowyc h jes t fote l 
zawierający prostopadłościenne boczne oparcia wyposażone na końcach 
w stopki. 
Boczne oparci a połączone są ze sobą poziom ą płytą stelaża znajdujagą 
się nad podłożem, n a której oparta jest poduch a siedziska z  łukowymi 
czołowymi krawędziami. Poducha siedziska, tylną krawędzią styka się z 
poducha tylneg o oparcia , podpart ą po d kąte m n a pionowe j płyci e 
tylnego oparcia. 

Drugą odmian ą komplet u mebl i wypoczynkowyc h jes t sod a dwu / 
trzyosobowa, któr a ma siedzisko i  tylne oparcie o  szerokośc i zbliżonej 
do podwójnej / potrójnej szerokośc i fotela . Na poziome j płyci e stelaż a 
osadzone s ą oddzieln e podwójn e poduch y siedziska , międz y którym i 
znajdują się w tej samej płaszczyźnie szczeliny podziału. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Krawędzi e bocznych oparć we wszystkich płaszczyznach są 
stebnowane, zaś ich zewnętrzne powierzchnie w osi pionowej są 
podwójnie stebnowane. 

- Znajdując e się na końcach, od dolnej strony bocznych oparć 
prostopadłościenne stopki, zawierają na zewnętrznej powierzchni 
błyszczące góme i dolne paski, oddzielone paskiem o fakturze 
charakterystycznej dla drewna z różnymi zabarwieniami, 
dostosowanymi do powierzchni zewnętrznej, mebla. 

- Komple t wyposażony jest w niemniej niż jeden przestawny zagłówek 
zawierający oporowy stelaż metalowy umieszczony pomiędzy tylne 
oparcie, a poduchą tylnego oparcia, uzyskując sztywne posadowienie 
poduchy zagłówka na górnej powierzchni tylnego oparcia, co w 
znacznym stopniu poprawia ergonomiczne siedzenie. 

- Komple t wyposażony jest także dodatkowo w niemniej niż jedną 
ruchomą ceowąnasadkę, spełniającą funkcje ruchomej tacy, którą 
można umieszczać na górnych powierzchniach bocznych oparć 
każdego mebla. 

- KompJe t mebli wypoczynkowych zawiera również jako dodatkowe 
wyposażenie na potrzeby wygodnego siedzenia lub leżenia, nie mniej 
niż jedną przenośną poduchę oparciową, jak uwidoczniono na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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